
 

RELACION DE PARTICIPANTES AL ACTO DE 
ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES  

 
CUERPO DE MAESTROS  

 
 

 Al objeto de poder atender adecuadamente las necesidades de profesorado para el 
próximo curso escolar 2020/2021, y de conformidad con las normas dictadas por la 
Dirección General de Recursos Humanos y Planificación Educativa, esta Delegación 
Provincial RESUELVE: 
 
 Publicar la relación de Maestros que deberán asistir al Acto Público convocado 
para los días 9 y 10 de julio a las 9 horas en el Salón de Actos de esta Delegación 
Provincial: 

 
Día 9 de julio 

 Maestros con destino provisional por alguna de las siguientes circunstancias: 
a) por haber perdido el destino del que eran definitivos por supresión del 

puesto de trabajo. 
b) por haber perdido su destino en cumplimiento de sentencia 
c) por haber perdido su destino por resolución de recurso 

 
Día 10 de julio 

 Maestros definitivos que no sean necesarios para el funcionamiento del centro. 
 Maestros, Funcionarios de Carrera, con destino provisional durante el curso 

2019/2020 y que no han obtenido destino en la Resolución definitiva del Concurso 
de Traslados. 

 Maestros provisionales de otras provincias a los que se les ha aceptado el cambio 
de provincia para el curso 2020/2021 

Se recuerda que NO se permitirá la entrada al Acto Público si los asistentes no 

acuden provistos de sus correspondientes mascarillas. Tampoco se permitirá 

la asistencia al salón de actos a ninguna persona, o representante de la misma, 

que no haya sido convocada, ni se permitirán acompañantes, salvo 

justificación suficiente de la necesidad. Se ruega eviten aglomeraciones en las 

entradas y salidas de los actos de adjudicación. 

 

EL DELEGADO PROVINCIAL 
  



 

 
MAESTROS SUPRIMIDOS 
 

DNI Nombre Centro Suprimido Localidad 
Espec. 

Habilitadas 

Antigüedad 

Cuerpo 

Nota de 

Oposición 

***1771** 
CORTES FERNANDEZ, 
MARIA CARMEN CEIP SAN PABLO ALBACETE 31; 38; 71 01/09/1988   

***4223** 
BELMONTE ROMERO, 
ELVIRA IES AL-BASIT ALBACETE 

31; 36; 37; 
38 01/09/1992   

***5669** 
GOMEZ GONZALEZ, MARIA 
ASCENSION CEIP SEVERO OCHOA ALBACETE 31; 35; 38 01/09/2000 6,7279 

***5261** CORTES OLIVER, ELADIO 
CEIP ANTONIO 
MACHADO ALBACETE 

34; 36; 37; 
38 01/09/2002 7,281 

***9649** 
PALOMAR NARRO, MARIA 
ANGELES CEIP ANA SOTO ALBACETE 31; 38; 70 01/09/2002 7,158 

***8837** 
SANCHEZ GABALDON, 
MARIA TERESA 

CEIP NUESTRA 
SEÑORA DE LA 
ASUNCION (TOBARRA) TOBARRA 31; 36; 38 01/09/2002 7,0778 

***5496** 
GARCIA CEBRIAN, 
ADORACION 

CEIP MARGARITA 
SOTOS SAN PEDRO 32; 38 01/09/2002 7,0477 

***5334** 
SANCHEZ GABALDON, JUAN 
MARIA CRA POZOHONDO POZOHONDO 32; 38 01/09/2002 6,5861 

***5043** 
SANTAMARIA MUÑOZ, 
MARIA BELEN 

CEIP MARIANO 
MUNERA LA GINETA 35; 38 01/09/2002 5,2161 

***6443** CASAS CASAS, MARIA 
CEIP JUAN RAMON 
RAMIREZ LA RODA 32; 38 01/09/2004 7,065 

***9733** GIL ARMERO, ARACELI 
CEIP MARGARITA 
SOTOS SAN PEDRO 

31; 32; 33; 
38; 72 01/09/2004 6,9272 

***5636** 
MOLINA SANCHEZ, 
FRANCISCO JAVIER 

CEIP MARTINEZ 
PARRAS (LIETOR) LIETOR 34; 38 01/09/2004 6,9211 

***9912** 
MORENO SORIA, JOAQUIN 
FELIX 

CEIP MARGARITA 
SOTOS SAN PEDRO 32; 38; 70 01/09/2004 6,708 

***9256** 
MUÑOZ HORTELANO, 
SOLEDAD 

CEIP CERVANTES 
(MUNERA) MUNERA 31; 38 01/09/2004 6,5051 

***6129** 
CIFUENTES MARTINEZ, ANA 
MARIA CEIP PABLO PICASSO BONETE 32; 34; 38 01/09/2004 6,0659 

***9801** MARTINEZ CANTOS, JULIA CRA LOS ALMENDROS CARCELEN 32; 38 01/09/2004 6,0312 

***4586** 
MARTINEZ TOLEDO, MARIA 
DEL CARMEN 

CEIP EDUARDO 
SANCHIZ BUENO 

TARAZONA DE 
LA MANCHA 31; 38 01/09/2004 5,6252 

***8935** 
LOPEZ COLLADO, MARIA 
ISABEL 

CEIP MARTINEZ 
PARRAS (HELLIN) HELLIN 31; 38 01/09/2004 5,315 

***8783** PLAZA BUEDO, RAQUEL 
CEIP NUESTRA 
SEÑORA DE CORTES ALCARAZ 35; 38 01/09/2004 5,2381 

***6711** LOPEZ ROLDAN, LUZ MARIA 
CRA PINARES DE LA 
MANCHUELA CENIZATE 32; 38; 72 01/09/2004 4,6125 

***6452** NAVARRO VELAZ, NIEVES 

CEIP NUESTRA 
SEÑORA DE LA 
ASUNCION (TOBARRA) TOBARRA 31; 38 01/09/2006 8,4294 

***1288** 
LOPEZ LOPEZ, DANIEL DE 
LOS SANTOS CRA PEÑAS 

PEÑAS DE SAN 
PEDRO 35; 38 01/09/2006 8,0133 

***9783** 
JIMENEZ CASTILLO, ANA 
BELEN CEIP PABLO PICASSO BONETE 31; 34; 38 01/09/2006 6,9871 



 

DNI Nombre Centro Suprimido Localidad 
Espec. 

Habilitadas 

Antigüedad 

Cuerpo 

Nota de 

Oposición 

***7717** 
ABELLAN MARTINEZ, JOSE 
MARIA 

CEIP MARTINEZ 
PARRAS (LIETOR) LIETOR 31; 36; 38 01/09/2006 6,973 

***4137** 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 
FRANCISCO JAVIER 

CEIP NUESTRA 
SEÑORA DEL ROSARIO 
(BALAZOTE) BALAZOTE 35; 38 01/09/2006 6,9651 

***7358** 
GONZALEZ SANCHEZ, 
MARIA JOSE CEIP SAN ROQUE 

VILLALGORDO 
DEL JUCAR 32; 38 01/09/2006 6,9318 

***9190** 
MARTINEZ SAEZ, 
FRANCISCO 

CRA CAMINO DE 
ANIBAL LEZUZA 35; 38 01/09/2006 6,778 

***7743** 
DISAVOIA KUCHTA, DELIA 
SUSANA 

CEIP MARTINEZ 
PARRAS (LIETOR) LIETOR 31; 38 01/09/2006 6,7262 

***6347** 
PANADERO NIETO, MARIA 
SOLEDAD CRA LA MANCHUELA ALBOREA 36; 38 01/09/2006 6,6294 

***7806** 
CEBRIAN SEVILLA, MARIA 
JOSE 

CEIP MARTINEZ 
PARRAS (LIETOR) LIETOR 31; 38 01/09/2006 6,575 

***5677** MORENO SANCHEZ, IRENE CRA RIO MUNDO 
HELLIN - 
AGRAMON 31; 38 01/09/2006 6,437 

***6356** 
CARRILLO NAVARRO, MARIA 
MERCEDES CRA LOS ALMENDROS CARCELEN 31; 38 01/09/2006 5,9547 

***6878** FERRER CANO, CARLOS CEIP ANTON DIAZ EL BONILLO 32; 38 01/09/2006 5,7152 

***8730** 
GALLETERO LOPEZ, MARIA 
INMACULADA 

CEIP JIMENEZ DE 
CORDOBA 

VILLARROBLED
O 35; 38 01/09/2007 6,6133 

***5338** 
MORENO BALLESTEROS, 
MARIA PILAR CEIP SAN ROQUE 

VILLALGORDO 
DEL JUCAR 

31; 36; 38; 
70 01/09/2008 8,6043 

***4579** 
GARCIA MARTINEZ, MARIA 
ANGELES 

CRA SIERRA DE 
ALCARAZ ROBLEDO, EL 31; 35; 38 01/09/2008 7,984 

***3711** 
PRIETO GONZALEZ, 
ADORACION 

CEIP MARTINEZ 
PARRAS (LIETOR) LIETOR 32; 38 01/09/2008 7,7112 

***5868** COTILLAS DIAZ, LOURDES CRA LOS MOLINOS HIGUERUELA 35; 38 01/09/2008 7,3601 

***8683** LOPEZ GARCIA, JESUS CRA LA MANCHUELA ALBOREA 35; 38 01/09/2008 7,0134 

***6548** CASAS MORENO, ANGELES 
CEIP CERVANTES 
(TOBARRA) TOBARRA 32; 37; 38 01/09/2008 6,2424 

***7055** LOPEZ GARCIA, JOAQUIN 
CRA RIBERA DEL 
JUCAR 

ALCALA DEL 
JUCAR 31; 38; 71 01/09/2010 9,58 

***9714** 
SAEZ PIQUERAS, MARIA 
JOSE CRA ALMENARA BOGARRA 31; 38 01/09/2010 8,4774 

***7944** 
TORRE LOPEZ, MAGDALENA 
DE LA 

CRA LAGUNA DE 
ALBORAJ ALBATANA 31; 38 01/09/2010 8,161 

***4466** 
PATERNA ESPADAS, 
PURIFICACION 

CRA LAGUNA DE 
ALBORAJ ALBATANA 34; 38 01/09/2010 8,1264 

***8456** 
MORENO BLAZQUEZ, 
MARIA MAR 

CRA CAMINO DE 
ANIBAL LEZUZA 32; 38 01/09/2010 7,9659 

***5742** 
PANADES GRIÑAN, ANGELA 
MONTSERRAT CRA YESTE YESTE 31; 38 01/09/2010 7,824 

***7912** POVEDA TARANCON, CELIA 
CEIP EDUARDO 
SANCHIZ BUENO 

TARAZONA DE 
LA MANCHA 31; 38 01/09/2010 7,7632 

***7499** 
LOPEZ GONZALEZ, JUAN 
PABLO 

CEIP NUESTRA 
SEÑORA DE CORTES ALCARAZ 32; 38 01/09/2010 7,6343 

***7121** 
ROZALEN DURAN, 
CAROLINA 

CRA RIBERA DEL 
JUCAR 

ALCALA DEL 
JUCAR 38 01/09/2010 7,2425 



 

DNI Nombre Centro Suprimido Localidad 
Espec. 

Habilitadas 

Antigüedad 

Cuerpo 

Nota de 

Oposición 

***8417** GARCIA PIQUERAS, CARLOS CRA RIO MUNDO 
HELLIN - 
AGRAMON 32; 38 01/09/2014 7,9193 

 
 
 
MAESTROS DESPLAZADOS DE SU DESTINO DEFINITIVO 
 

DNI Nombre Centro de Destino Localidad 
Espec. 

Habilitadas 

Año de 

Oposición 

Nota de 

Oposición 

**5921** ORTEGA BAIDEZ, ANA BELEN CRA POZOHONDO POZOHONDO 31; 38 2003 6,9038 

***9800** MORALES CALLEJAS, EVA CRA POZOHONDO POZOHONDO 31; 36; 38 2007 7,6513 

***4800** ROMERO DIAZ, HERMINIA 
CRA LOS 

ALMENDROS 
CARCELEN 31; 38 2007 8,0425 

***1921** RUIZ PUCHE, ANTONIO CRA POZOHONDO POZOHONDO 34; 38 2005 8,2035 

***8919** CORBELLA COLADO, FERNANDO 
CEIP MARTINEZ 

PARRAS (LIETOR) 
LIETOR 34; 38 2009 8,3562 

 
 
 
MAESTROS PROVISIONALES (EXPECTATIVAS) 

 

DNI Nombre 
Especialidades 

Habilitadas 

Antigüedad 

Cuerpo 

Nota de 

Oposición 

***1198** GARCIA RUANO, NOEMI 36; 38 01/09/2006 7,5524 

***5508** MOLINA GARCIA, HILARIO JOAQUIN 23; 38 01/09/2010 7,9195 

***9208** PEÑARRUBIA PEÑARRUBIA, RAQUEL 38 01/09/2010 7,2566 

***1388** BAÑEGIL LOZANO, ANA ISABEL 31; 38 01/09/2017 8,739 

***7611** ORTIZ HIDALGO, MARIANA CONCEPCIÓN 31; 38 01/09/2017 8,5501 

***6006** COLLADO LOPEZ, MARIA TERESA 35; 36; 38 01/09/2017 8,5480 

***8658** PAÑOS GARRIDO, MARIA ISABEL 31; 37; 38 01/09/2017 8,3293 

***9533** LOPEZ RAMOS, AURORA 31; 36; 38 01/09/2017 8,2486 

***7127** SERRANO MARTINEZ, EMILIA 36; 37; 38 01/09/2017 8,2065 

***4792** SANCHEZ CULEBRAS, LUISA FERNANDA 36; 38 01/09/2017 8,0173 

***9137** ALFARO SIMARRO, MARIA EUGENIA 38 01/09/2017 5,9713 

***8249** LOPEZ CUERDA, MARIA CARMEN 31; 38 01/09/2020 09,8794 

***1341** VILLAESCUSA NAVALON, ROCIO 32; 34; 38 01/09/2020 09,7109 

***6713** MARIN VILLANUEVA, EMILIO ANDRES 31; 36; 38 01/09/2020 09,5840 

***2291** VECINA GOMEZ, ESTHER ADELINA 31; 38 01/09/2020 09,3841 

***1161** INIESTA PIQUERAS, MARIA TERESA 31; 36; 38 01/09/2020 09,3694 

***8051** TARRAGA TORRES, MARTA 31; 38 01/09/2020 09,3112 



 

DNI Nombre 
Especialidades 

Habilitadas 

Antigüedad 

Cuerpo 

Nota de 

Oposición 

***6732** ROMERO HONRUBIA, MARIA DOLORES 37 01/09/2020 09,2761 

***5324** ALGARRA LISON, MARIA JESUS 36; 37; 38 01/09/2020 08,9938 

***5828** GONZALEZ SANCHEZ, ROSARIO 36; 38 01/09/2020 08,9049 

***7977** NUÑEZ CIFUENTES, MARIA PILAR 31; 37 01/09/2020 08,7421 

***4734** LOPEZ IZQUIERDO, MARIA GLORIA 38 01/09/2020 08,7088 

***9943** ALFARO GOMEZ, ALMUDENA 35 01/09/2020 08,5096 

***6192** MENESES MADRIGAL, MIRIAM 31; 35; 38 01/09/2020 08,3968 

***7764** MARTINEZ ROBLES, MARIA TERESA 31; 34; 38 01/09/2020 08,3847 

***7000** ESCRIBANO PICAZO, ANA  ROSA 37 01/09/2020 08,3368 

***1334** MOYA MARTINEZ, CRISTINA 35; 38 01/09/2020 08,2997 

***8855** JIMENEZ MONSALVE, EMILIO 31; 32; 34; 38 01/09/2020 08,2761 

***6547** TARRAGA GARCIA, MARIA JOSE 32; 38 01/09/2020 08,1544 

***1973** MARCHANTE ARMERO, IRENE 34 01/09/2020 08,0463 

***8139** ZAFRILLA RONCERO, BELEN 32; 38 01/09/2020 07,9342 

***9861** FERNANDEZ ZAFRILLA, BELEN 31; 32; 38 01/09/2020 07,8423 

***7880** CIFUENTES CABAÑERO, ESPERANZA 32; 34; 38 01/09/2020 07,4827 

***9851** FLORES PIQUERAS, CARMEN 31 01/09/2020 07,4751 

***4304** MADRIGAL GARCIA, VERONICA 31 01/09/2020 06,9957 

***9998** SANCHEZ ALARCON, GUADALUPE 31 01/09/2020 06,9927 

***7702** LOPEZ ALCAINA, TANIA 38 01/09/2020 06,8801 

***9790** PODIO SANCHEZ, ALBERTO 34 01/09/2020 05,7174 

***1120** FUENTES MERCHAN, KATIUSKA PRISCILA 31; 38 01/09/2020 05,2894 

 
  



 

 
 
MAESTROS SUPRIMIDOS, DESPLAZADOS Y EXPECTATIVAS DE OTRAS 
PROVINCIAS 
 

Dni D.mod. Participante Oposición Nota 
Deleg. 

Origen 
Espec. 

***7455** SUPRIMIDO/A ZORNOZA VIZCAINO, AMPARO 2007 6,482 450 032-038 

***6020** SUPRIMIDO/A PEREZ VILLAVERDE, PABLO 2009 6,9357 160 038-034 

***8850** SUPRIMIDO/A MARTINEZ PORTERO, LIDIA 2009 7,5655 130 
038-031-

033 

***8170** SUPRIMIDO/A ZAMORA CABALLERO, ALFONSO 2016 9,8667 19 036-038 

***9673** SUPRIMIDO/A CUERDA MORA, MARIA JOSE 2016 8,4934 13 031-038 

***2470** DESPLAZADA NUÑEZ MORALES, ELISABETH 2010 8,0274 13 
034 - 036 

- 038  

***5592** 
EXPECTATIVA 
 

TARANCON NÚÑEZ, VANESSA 2019 7,9663 130 37-38 

 


		2020-07-08T10:56:17+0000
	ALBACETE




